وَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِرَوَّادِنْتُمْ اَشْرَکَیْنِ

شرح پندرہ
سالانہ ۱۰۰ روپے
مالک غیر:-
بذریعہ ہوائی ڈاک:-
پونڈ ۲۰ یا ڈالر ۲
بذریعہ بحری ڈاک:-
ڈس پونڈ ۲۰ یا ڈالر ۲

قائم مقام ایڈیٹر:-
محمد کریم الدین شاہ
ناشر حسین شاہ
قریشی فضل اللہ
محمد نسیم خان

ہفت روزہ قادیان - ۱۳۵۱۶

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۲۸ جمادی الاول ۱۴۱۲ ہجری ۵ فرستج ۲۰۱۱ء ۵ دسمبر ۱۹۹۱ء

### ضروری اعلان

۱۔ جلد قادیان میں مجلس خدام الاحمدیہ بھارت کی خدمت میں گزارش ہے کہ جلسہ لاند قادیان کے موقع پر سیکورٹی کی ڈیوٹی دینے والے جن خدام کی فہرست انہوں نے بھجوائی ہے۔ براہ مہربانی ہر خادم کی دو دو پاسپورٹ سائز فوٹو بھی ارسال فرمادیں۔